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Zmiany w planie wydatków na 2012 rok. Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIV/102/2012

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

944 089,00 451 939,00 8 000,00451 939,00 0,00 0,00 492 150,00492 150,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00443 939,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 086 706,97

142 617,97

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

459 439,00

7 500,00

0,00

459 439,00

7 500,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

451 439,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

627 267,97

135 117,97

0,00

627 267,97

135 117,97

0,00

135 117,97

135 117,97

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

794 150,00

Drogi publiczne gminne

402 000,00 8 000,00402 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 150,00 392 150,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

142 617,97

936 767,97 409 500,00

7 500,00

0,00

409 500,00

7 500,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

401 500,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

527 267,97

135 117,97

0,00

527 267,97

135 117,97

0,00

135 117,97

135 117,97

0,00

0,00

0,00

0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 500,00

7 500,00 7 500,00

7 500,00

0,00

7 500,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

7 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6667

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokości,
dotyczące wydatków majątkowych.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

135 117,97

135 117,97 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

135 117,97

135 117,97

0,00

135 117,97

135 117,97

0,00

135 117,97

135 117,97

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 193 023,00 3 756 568,00 2 958 398,003 606 068,00 0,00 0,00 436 455,00436 455,00150 500,00 0,00 0,00 16 455,00 0,00647 670,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 820 023,00

27 000,00

-400 000,00 0,00

0,00

0,00150 500,00

0,00

0,00

3 756 568,00

0,00

0,00

3 606 068,00

0,00

0,00

2 958 398,00

0,00

0,00

647 670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 455,00

27 000,00

-400 000,00

63 455,00

27 000,00

-400 000,00

16 455,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

430 455,00

Pozostała działalność

14 000,00 0,000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 416 455,00 416 455,00 16 455,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00-400 000,00

27 000,00

57 455,00 14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 455,00

27 000,00

-400 000,00

43 455,00

27 000,00

-400 000,00

16 455,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400 000,00

27 000,00

27 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 000,00

27 000,00

-400 000,00

27 000,00

27 000,00

-400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

240 000,00 240 000,00 0,00240 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00240 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 240 000,00

240 000,00

-240 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

240 000,00

240 000,00

-240 000,00

240 000,00

240 000,00

-240 000,00

0,00

0,00

0,00

240 000,00

240 000,00

-240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

240 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

240 000,00 0,00240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-240 000,00

240 000,00

240 000,00 240 000,00

240 000,00

-240 000,00

240 000,00

240 000,00

-240 000,00

0,00

0,00

0,00

240 000,00

240 000,00

-240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-240 000,00

240 000,00

240 000,00 240 000,00

240 000,00

-240 000,00

240 000,00

240 000,00

-240 000,00

0,00

0,00

0,00

240 000,00

-240 000,00

240 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

5 720 024,00 1 825 000,00 0,001 825 000,00 0,00 0,00 3 895 024,003 895 024,000,00 0,00 0,00 3 258 024,00 0,001 825 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 248 469,47

3 528 445,47

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 825 000,00

0,00

0,00

1 825 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 825 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 423 469,47

3 528 445,47

0,00

7 423 469,47

3 528 445,47

0,00

6 786 469,47

3 528 445,47

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90095

3 755 024,00

Pozostała działalność

124 000,00 0,00124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 631 024,00 3 631 024,00 3 258 024,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 528 445,47

7 283 469,47 124 000,00

0,00

0,00

124 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 159 469,47

3 528 445,47

0,00

7 159 469,47

3 528 445,47

0,00

6 786 469,47

3 528 445,47

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 262 075,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 262 075,20 2 262 075,20 2 262 075,20 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 978 268,65

5 240 343,85 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 240 343,85

2 978 268,65

0,00

5 240 343,85

2 978 268,65

0,00

5 240 343,85

2 978 268,65

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

995 948,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 995 948,80 995 948,80 995 948,80 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

550 176,82

1 546 125,62 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 546 125,62

550 176,82

0,00

1 546 125,62

550 176,82

0,00

1 546 125,62

550 176,82

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

31 200 805,78 22 736 210,00 17 758 474,00 12 134 003,00 5 624 471,00 1 423 619,00 3 411 617,00 8 464 595,788 464 595,78140 000,002 500,000,00 6 729 884,78 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 411 617,00
0,00
0,00-640 000,00

3 938 063,44
34 498 869,22 22 743 710,00

247 500,00
-240 000,00

17 765 974,00
247 500,00

-240 000,00

12 134 003,00
0,00
0,00

5 631 971,00
247 500,00

-240 000,00

1 423 619,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,00

140 000,00
0,00
0,00

11 755 159,22
3 690 563,44
-400 000,00

11 755 159,22
3 690 563,44
-400 000,00

10 393 448,22
3 663 563,44

0,00

0,00
0,00
0,00


